
Чемпіонат ДЮСШ з веслування на байдарках і каное, присвяченого пам`яті Буркацького П.П.

Технічні результати

05-06 жовтня 2024 р. м. Черкаси

Місце Призвище, ім`я спорсмена Розряд ДЮСШ, клуб Місто Результат Тренер

К-1 2000 м чоловіки 2006 р.н. і старші фінал

С-1 2000 м чоловіки 2006 р.н. і старші фінал

С-1 2000 м жінки фінал

1 Батуев Степан 2005 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 10,31 Кучер П.В Борболін С.В Фісун С.В

2 Пісаревський Ростислав 2000 МСУ ЧОШВСМ Черкаси 10,32 Кравчук А. І., Пісаревський Ю. М.

3 Сіленок Олег 2003 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 11,14 Пляшечко М.А

4 Синьогуб Владислав 2005 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 11,30 Кучер П.В., Кириленко Ю.М., Борболін
С.В.

5 Шитов Ігор 2003 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 11,48 Кравчук А. І.

6 Станкевич Олесь 2002 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 12,00 Пляшечко М.А

7 Грицай Костянтин 2005 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 12,09 Пляшечко М.А

8 Семенченко Ілля 2002 КМСУ ДЮСШ " Колос" м. Черкаси 12,11 Кравчук А.І., Калініченко А.М.

9 Гордов Богдан 2005 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 12,56 Кучер П.В Борболін С.В

10 Калініченко Анатолій 1976 МСУ ДЮСШ "Колос" Черкаси н/с Кравчук А. І.

1 Фідрус Олексій 1986 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 12,34 Кучер П.В

2 Грицай Юра 1987 МСУ ДЮСШ веслування ЧМР Черкаси 13,57 Пляшечко М.П

3 Краюшкин Сергій 1961 КМСУ ДЮСШ веслування ЧМР Черкаси 15,06 Ковбановский В.С.

4 Касаткін Олександр 1983 МСУ ДЮСШ веслування ЧМР Черкаси н/с Ковбановский В.С.

5 Назаренко Михайло 2003 МСУ ДЮСШ веслування ЧМР Черкаси н/с Кучер П.В

6 Команов Іван 2006 КМСУ ДЮСШ веслування ЧМР Черкаси н/с Кучер П.В Прокопенко М.С



1 Шарова Валерія 2002 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 14,15 Іванов О.К., Шарова О.О.

2 Молдованова Аліна 2005 МСУ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон 14,45 Рябов В.і., Котова Г.Л

3 Озерянська Олена 2008 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон 17,07 Рябов В.і., Котова Г.Л

4 Левковська Марія 2010 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Іванов О.К., Шарова О.О.

1 Станкевич Дарій Сергій 2008 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 11,27 Пляшечко М.А

2 Булюбаш Ярослав 2007 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 11,29 Кравчук А. І.

3 Висоцький Данило 2007 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 11,36 Пристайлова Т.В.

4 Стригун Євген 2007 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 11,43 Пристайлова Т.В.

5 Шалигін Андрій 2007 І ДОСФКСП ви.С .БУБКИ ДЮСШ
Олімп Сміла Бахмут 11,52 Кримська В.С. Гусєв Д.В

6 Синець Андрій 2008 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон 12,10 Рябов В.і., Котова Г.Л

7 Окопний Іван 2008 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон 12,15 Рябов В.і., Котова Г.Л

8 Темченко Богдан 2008 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 12,31 Пристайлова Т.В.

9 Жук Даніїл 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 12,32 Іванов О.К., Шарова О.О.

10 Михайленко Глєб 2008 ІІ ДОСФКСП ви.С .БУБКИ ДЮСШ
Олімп Сміла Бахмут 12,58 Кримська В.С. Гусєв Д.В

11 Іванцев Вадим 2008 ІІ юн. ДЮСШ "Колос" м. Черкаси 13,40 Кравчук А.І.

12 Костін Костянтин 2008 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 13,46 Пляшечко М.А

13 Кринський Святослав 2008 ІІ юн. ДЮСШ "Колос" м. Черкаси 13,48 Кравчук А.І.

14 Придан Мирон 2008 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Гусєв Д.В

15 Костін Олексій 2008 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Пляшечко М.А

16 Яценко Мирослав 2008 ІІ юн. ДЮСШ "Колос" м. Черкаси н/с Кравчук А.І.

17 Васильєв Дмитро 2007 КМСУ ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Гусєв Д.В

18 Мамбетов Амір 2008 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Пляшечко М.А

К-1 2000 м юніори 2007-2008 р.н. фінал



С-1 2000 м юніори 2007-2008 р.н. фінал

С-1 2000 м юнаки 2009-2010 р.н. фінал

К-1 2000 м юнаки 2009-2010 р.н. фінал

1 Фінько Микита 2007 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 15,38 Кучер П.В

2 Крапивний Марк 2007 КМСУ ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Кириленко Ю.М.

3 Волошин Владислав 2008 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Кириленко Ю.М.

4 Жежерун Кіріл 2008 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Кириленко Ю.М.

1 Шляховський Олег 2010 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон 12,43 Рябов В.і., Котова Г.Л

2 Кириленко Ярослав 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 13,19 Кириленко Ю.М.

3 Хорощак Іван 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 13,31 Кириленко Ю.М.

4 Кирей Назар 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 13,55 Іванов О.К., Шарова О.О.

5 Давиденко Іван 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 13,58 Шевченко В.В., Шліхта В.А.

6 Гречиха Владислав 2009 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 14,14 ШЕВЧЕНКО В.В.,Шліхта В.А.

7 Ярмоленко Артем 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 14,16 Кучер П.В Кириленко Ю.М.

8 Холоденко Богдан 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 14,22 Шевченко В.В., Шліхта В.А.

9 Підмогильний Максим 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 15,22 Кириленко Ю.М.

10 Ткачук Максим 2009 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон 15,52 Рябов В.і., Котова Г.Л

11 Храпський Андрій 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 15,55 Кириленко Ю.М.

12 Крапивний Віталій 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Кириленко Ю.М.

1 Кримський Владислав 2010 І ДОСФКСП им.С .БУБКИ ДЮСШ
Олімп Сміла,Маріуполь 11,48 Кримська В.С. Гусєв Д.В

2 Сіленок Владислав 2010 І ДЮСШ веслування ЧМР Черкаси 12,12 Пляшечко М.А

3 Сенько Олександр 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 12,15 Пристайлова Т.В.

4 Панченко Андрій 2010 І юн. ДЮСШ веслування ЧМР Черкаси 12,21 Пляшечко М.А



5 Дрига Дмитро 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 12,31 Пристайлова Т.В.

6 Стицюра Олександр 2009 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон 12,33 Рябов В.і., Котова Г.Л

7 Настенко Дмитро 2009 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон 12,43 Рябов В.і., Котова Г.Л

8 Червінський Єгор 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 13,06 Пристайлова Т.В.

9 Федін Богдан 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 13,23 Пристайлова Т.В.

10 Галкін Глєб 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 13,44 Іванов О.К., Шарова О.О.

11 Коваленко Ярослав 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 13,46 Пляшечко М.А

12 Кушнір Тимофій 2011 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 14,27 Гусєв Д.В

13 Горда Михайло 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Іванов О.К., Шарова О.О.

14 Габер Іван 2010 І юн. ДЮСШ веслування ЧМР Черкаси н/с Пляшечко М.А

1 Власенко Марія 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 14,49 Пристайлова Т.В.

2 Ісаєва Меланія 2010 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 17,38 Кравчук А. І.

3 Шевченко Вікторія 2009 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Кравчук А. І.

4 Черненко Софія 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Гусєв Д.В

5 Зима Олександра 2010 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Кравчук А. І.

1 Тертична Олена 2007 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 14,58 Пляшечко М.А

1 Батуев Степан 2005 МСУ ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси I (0.19.69) Кучер П.В Борболін С.В Фісун С.В

2 Грицай Костянтин 2005 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси II (0.20.19) Пляшечко М.А

3 Сіленок Олег 2003 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси III (0.20.56) Пляшечко М.А

4 Станкевич Олесь 2002 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси IV (0.21.13) Пляшечко М.А

К-1 2000 м дівчата 2009-2010 р.н. фінал

К-1 2000 м юніорки 2007-2008 р.н. фінал

К-1 100 м чоловіки 2006 р.н. і старші фінал



5 Синьогуб Владислав 2005 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси V (0.21.71) Кучер П.В., Кириленко Ю.М., Борболін
С.В.

6 Шитов Ігор 2003 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси VI (0.22.64) Кравчук А. І.

7 Семенченко Ілля 2002 КМСУ ШВСМ м. Черкаси VII (0.23.15) Кравчук А.І., Калініченко А.М.

8 Гордов Богдан 2003 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси VIII (0.26.06) Кучер П.В Борболін С.В

1 Фідрус Олексій 1986 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси I (0.21.44) Кучер П.В

2 Грицай Юра 1987 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси II (0.22.73) Пляшечко М.П

3 Краюшкин Сергій 1961 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси III (0.28.75) Ковбановский В.С.

4 Касаткін Олександр 1983 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Ковбановский В.С.

5 Назаренко Михайло 2003 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Кучер П.В

6 Команов Іван 2006 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Кучер П.В Прокопенко М.С

1 Шарова Валерія 2002 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси I (0.24.86) Іванов О.К., Шарова О.О.

2 Молдованова Аліна 2005 МСУ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон II (0.26.53) Рябов В.і., Котова Г.Л

3 Озерянська Олена 2008 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон III (0.32.29) Рябов В.і., Котова Г.Л

4 Левковська Марія 2010 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Іванов О.К., Шарова О.О.

1 Станкевич Дарій Сергій 2008 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси I (0.19.91) Пляшечко М.А

2 Булюбаш Ярослав 2007 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси II (0.21.46) Кравчук А. І.

3 Висоцький Данило 2007 І ДЮСШ "Олімп" Сміла III (0.22.41) Пристайлова Т.В.

4 Стригун Євген 2007 І ДЮСШ "Олімп" Сміла IV (0.19.34) Пристайлова Т.В.

5 Шалигін Андрій 2007 І ДОСФКСП ви.С .БУБКИ ДЮСШ
Олімп Сміла Бахмут V (0.20.16) Кримська В.С. Гусєв Д.В

6 Жук Даніїл 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси VI (0.23.24) Іванов О.К., Шарова О.О.

С-1 100 м чоловіки фінал

С-1 100 м жінки фінал

К-1 100 м юніори 2007-2008 р.н. фінал

2006 р.н. і старші



7 Костін Костянтин 2008 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси VII (0.26.35) Пляшечко М.А

8 Окопний Іван 2008 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон VIII (0.25.17) Рябов В.і., Котова Г.Л

9 Темченко Богдан 2008 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла IX (0.24.75) Пристайлова Т.В.

10 Михайленко Глєб 2008 ІІ ДОСФКСП ви.С .БУБКИ ДЮСШ
Олімп Сміла Бахмут X (0.19.84) Кримська В.С. Гусєв Д.В

11 Синець Андрій 2008 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон XI (0.20.73) Рябов В.і., Котова Г.Л

12 Кринський Святослав 2008 ІІ юн. ДЮСШ "Колос" м. Черкаси XII (0.21.11) Кравчук А.І.

13 Іванцев Вадим 2008 ІІ юн. ДЮСШ "Колос" м. Черкаси XIII (0.21.90) Кравчук А.І.

14 Васильєв Дмитро 2007 КМСУ ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Гусєв Д.В

15 Мамбетов Амір 2008 І ДЮСШ веслування Черкаси н/с Пляшечко М.А

16 Придан Мирон 2008 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Гусєв Д.В

17 Костін Олексій 2008 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Пляшечко М.А

1 Фінько Микита 2007 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси I (0.32.11) Кучер П.В

2 Жежерун Кіріл 2008 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Кириленко Ю.М.

3 Крапивний Марк 2007 КМСУ ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Кириленко Ю.М.

4 Волошин Владислав 2008 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Кириленко Ю.М.

1 Кириленко Ярослав 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла I (0.23.69) Кириленко Ю.М.

2 Шляховський Олег 2010 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон II (0.24.62) Рябов В.і., Котова Г.Л

3 Хорощак Іван 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла III (0.27.46) Кириленко Ю.М.

4 Підмогильний Максим 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла IV (0.27.83) Кириленко Ю.М.

5 Холоденко Богдан 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси V (0.28.51) Шевченко В.В., Шліхта В.А.

6 Кирей Назар 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси VI (0.28.91) Іванов О.К., Шарова О.О.

С-1 100 м юніори 2007-2008 р.н. фінал

С-1 100 м юнаки 2009-2010 р.н. фінал



7 Храпський Андрій 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла VII (0.29.24) Кириленко Ю.М.

8 Давиденко Іван 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси VIII (0.30.84) Шевченко В.В., Шліхта В.А.

9 Ткачук Максим 2009 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон IX(0.33.15) Рябов В.і., Котова Г.Л

10 Ярмоленко Артем 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси X (0.33.40) Кучер П.В Кириленко Ю.М.

11 Гречиха Владислав 2009 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси XI (0.34.00) ШЕВЧЕНКО В.В.,Шліхта В.А.

12 Крапивний Віталій 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/с Кириленко Ю.М.

1 Сенько Олександр 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла I (0.22.49) Пристайлова Т.В.

2 Сіленок Владислав 2010 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси II (0.23.14) Пляшечко М.А

3 Настенко Дмитро 2009 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон III (0.24.37) Рябов В.і., Котова Г.Л

4 Панченко Андрій 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси IV (0.23.20) Пляшечко М.А

5 Федін Богдан 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла V (0.24.11) Пристайлова Т.В.

6 Дрига Дмитро 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла VI (0.24.66) Пристайлова Т.В.

7 Кримський Владислав 2010 І ДОСФКСП ви.С .БУБКИ ДЮСШ
Олімп Сміла,Маріуполь VII (0.24.88) Кримська В.С. Гусєв Д.В

8 Червінський Єгор 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла VIII (0.25.48) Пристайлова Т.В.

9 Стицюра Олександр 2009 ІІ КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Гайворон IX (0.26.06) Рябов В.і., Котова Г.Л

10 Галкін Глєб 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси X (0.24.63) Іванов О.К., Шарова О.О.

11 Коваленко Ярослав 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси XI (0.25.06) Пляшечко М.А

12 Кушнір Тимофій 2011 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла н.ф. Гусєв Д.В

13 Горда Михайло 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Іванов О.К., Шарова О.О.

14 Габер Іван 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси Пляшечко М.А

1 Власенко Марія 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла I (0.27.31) Пристайлова Т.В.

К-1 100 м юнаки 2009-2010 р.н. фінал

К-1 100 м дівчата 2009-2010 р.н. фінал

н/с




